•serit, omnipotentis Dei et omnium Sanctorum meaque

et omnium Christianorum benedictione careat et jeter-

na maledictione damnatus intereat, nisi digne citius

emendaverit quod contra Deum et sanctum martja-em

ejus All'janum deliquit. Hi sunt fines ^ quibus earun-

dem possessio terrarum gyratur.

Anno DominicjB incarnationis millesimo septimo, in-

dictione v., scripta est hujus munificentiiP scedula, his

testibus consciis quorum hpec nomina sunt :

Ego ^theb'edus Anglorum rex ])ro amore Dei et

sancti martyris Albani banc donationem gratu-

labundo corde renovavi et renovatam hue ~ stilo

commendare prtecepi.

Ego Alfhah Dorobernensis ecclesire archiepiscopus

huic donationi regime signacubim sanctse crucis

imposui +.
f 150. Ego JElfgyva regina devota mente concessi -}=••

Ego Uulfstanus Eboracensis ecclesi?e archiepiseo]->us

huic diffinitioni consentaneus extiti +.
Ego iEthelstanus fibus regis cum fratribus meis

clitonibus adplaudens consensi +•

Eo'o iEthebmoldus Uuintoniensis ecclesia? modernus

episcopus assensum pmebui +•

Ego Ordbertus Austrabum Saxonum episcopus cor-

roboravi [Selsey] +.

1 The boundaries are not given. |

" hue} hinc, (2).
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Ego Adulfus episeopus consignavi [Hereford]. ^-^^ ^o^'

Ego LiuinguR episeopus consolidaA'i [Wells].

Ego Goduuinns episeopus consigillaAi [Rochester].

Ego ^Ihunus episeopus confirmavi [London],

Ego .^Igarus cum reliquis coepiscopis conckisi [Elm-

ham] -f-

-fi Ego ^Ifweardus abbas.

4^ Ego -^Ifsius abbas.

'^ Ego Uulgarus abbas.

4- Ego ^Ifsinus abbas.

-|- Ego Germanus abbas.

-f.
Ego Alferus abbas.

^ Ego Brithwoldus abbas.

^ Ego ^Imperus ^ abbas.

»!=• Ego Aednodus abbas.

4=- Ego Godemanus, abbas.

-f- Ego ^Elfricus dux.

4» Ego Leofuuinus dux.

4^ Ego Eadricus dux.

=^ Ego ^Igarus minister.

Ego iEthelraterus -^ minister.

Ego ^Ethelwoldus -|» minister.

Ego Leofuuinus '^ minister.

Ego Godricus ^ minister.

Ego Jilthinus - + minister.

Ego Bricsinus ^ + minister.

Ego Ulfkytelus
-f"

minister.

Ego yEthelricus 4* minister.

Ego -^Ifgarus 4" minister.

Ego Oswius ^f- minister.

Ego Leofuuinus -f* minister.

Ego Jl^lfuuius
«f.

minister.

Ego Altheluuinus -f* minister.

Ego /Ethelwoldus -I- minister.

1 jElmarus'] jElfmser, (2). I ^ Bricsinus'] Byrhtsige, (2),

- Mlthinus] JEthelwine, (2). j
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11.

De Redhurna et de reliquis terris.

f. 151. Hoc^ notum sit omnibus fidelibiis, quod ego ^gel-
Charter of winus Nigei" cum consensu domini mei regis ^duuardi
iE'j'elwine i- • l • i /